Misurando

pH

Conducibilita
Anioni
COT/TIC/DOC
Metalli

Mercurio
Idrocarburi totali
Diossine e Furani
PCBs

IPA

Acrilammide
svoc

- Nitrobenzeni

- Clorobenzeni

- Fenoli

- Ammine aromatiche
- Fitofarmaci

- Esteri acido ftalico
voC

- BTEX

- Alifatici clorurati
- Alifatici alogenati
- Clorobenzeni

PFAS

Pesticidi
Glifosato e AMPA
Medicinali

Tecnica di prova
Potenziometria

Conduttimetria
IC
Spettrofotometria IR
ICP-MS

CVAAS

GC-FID
HRGC-HRMS
HRGC-HRMS
HRGC-HRMS
HPLC-MS
GC-MS

GC-MS

LC-MS/MS
LC-MS/MS
LC-MS/MS
LC-MS/MS

Liquidi/Acque
Metodo
-UNIEN ISO 2012:10523
-APAT CNR IRSA 2060 Man 29 2003
-UNIEN 27888:1995
-APAT CNR IRSA 2030 Man 29 2003
APAT CNR IRSA 4020 Man 29 2003
-UNI EN 1484:1999
UNI EN ISO 15587-1:2002, UNI EN ISO 15587-2:2002, UNI EN 1SO 17294-2:2023
UNI EN ISO 12846:2013 - escluso/except capitolo 7
-UNI EN ISO 9377-2:2002
EPA 1613B 1994
EPA 1668C 2010
MI 03 Rev. 15 2020
Rapporti ISTISAN 2007/31 pag 195 Met ISS CBA001
EPA 3510C 1996, EPA 8270E 2018

EPA 5021A 2014, EPA 8260D 2018

-EPA 537.1 2020

-ASTM D7979-20

UNIEN ISO 21676:2021

USG Techniques and Methods 5-A10
UNIEN ISO 21676:2021

Prezzo

15€

15€
25€
50€
75€
50€
100 €
350 €
350€
150 €
50€
150 €

150 €

150 €
150 €
150 €
200 €

Accreditato
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si
si

si

si
no

no
no



